### ESTADO DE RONDÔNIA



# PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI



## Coordenadora Geral Municipal de Cultura Esporte e Lazer e Turismo

#### **ANEXO IV**

# FORMULÁRIO DE APRESENTAÇÃO DE RECURSO DA ETAPA DE SELEÇÃO

| NOME DO AGENTE CULTURAL:<br>CPF:  |
|---|
| NOME DO PROJETO INSCRITO:<br>CATEGORIA:<br>RECURSO:   |
| À Comissão de Seleção,<br>Com base na Etapa de Seleção do Edital <i>[NÚMERO E NOME DO EDITAL],</i><br>venho solicitar alteração do resultado preliminar de seleção, conforme justificativa a<br>seguir. |
| Justificativa::   |
|   |
|   |
|   |
| Candeias do jamari,/  |
|   |
|   |
|   |
| Assinatura Agente Cultural NOME COMPLETO  |





### ESTADO DE RONDÔNIA



# PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI



## Coordenadora Geral Municipal de Cultura Esporte e Lazer e Turismo

| FORMULÁRIO DE APRESENTAÇÃO DE RECURSO DA ETAPA DE HABILITAÇÃO  |
|--|
| NOME DO AGENTE CULTURAL:<br>CPF:<br>NOME DO PROJETO INSCRITO:<br>CATEGORIA:<br>RECURSO:  |
| À Secretaria Municipal de Cultura,   |
| Com base na Etapa de Habilitação do Edital <b>[NÚMERO E NOME DO EDITAL]</b> , venho solicitar alteração do resultado preliminar de habilitação, conforme justificativa a seguir. |
| Justificativa:   |
|  |
| ·  |
| Candeias do jamari,/   |
| Assinatura Agente Cultural   |



